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Dr. Kövér László úrnak
az Országgyűlés elnökének

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgy űlésről szóló tv . 42. § (8) alapján bejelentem, hogy az I/12320 számon benyújtot t
kérdésemmel azonos tartalommal írásbeli kérdést kívánok benyújtani Dr . Orbán Viktor
Miniszterelnök úrnak

„Játék a tűzzel?”
címmel .

Tisztelt Miniszterelnökár !

„Tüntetők várták a volt rendőri vezetők és társaik 2006 őszi zavargásokkal összefüggő, kedden
kezdődő büntetőperére érkezőket a Fővárosi Törvényszék Fő utcai épülete előtt”, tudósította a
sajtó .

Gyurcsányt Ferenc volt miniszterelnökkel érkeztem a törvényszékhez, ahol nem tüntetők, hane m
mintegy félszáz magából kivetkőzött náci üvöltözve fogadta a perre érkezőket, többek között
minket is. Amikor a bejárat felé haladva közelükbe értünk, ráköptek a Miniszterelnökre . A
demonstráción egyik irányítója Gaudi-Nagy Tamás jobbikos országgyű lési képviselő .

Az ott tartózkodó rend őrök szeme láttára tettleges becsületsértés törvényi tényállás valósult meg ,
mégsem avatkoztak közbe.

A Der Spiegelben jelent meg az a cikk, amely - feltehet ően a Wikileaks jóvoltából - egy
Budapestrő l Washingtonba küldött távirat alapján íródott.

"A budapesti amerikai követség Információja szerint a Fidesz kapcsolatot tart fent »az
erőszakos tiltakozókkal". Sőt, a táviratból arra is lehel következtetni, hogy a Fidesz álta l
szervezett demonstráció helyszínének kiválasztásában is látott a követség valamiféle kapcsolato t
a molotovkoktélokat dobáló csőcselék és Orbán Viktor pártja között . Majd a követségi jelentés
így folytatja : „Bármennyire is a legjobb oldalát láttuk a nagykövetekkel a nemrég tartot t
találkozón Orbán Viktornak, ez a kaland [mármint Orbán összeköttetései a széls őséges
demonstrálókkal] azt bizonyítja számunkra, hogy Orbán még mindig hajlandó a tűzzel játszani.

Kérdezem ezért Miniszterelnök urat !

1 . Amennyiben előre bejelentett tüntetés volt, a rend őrség miért nem biztosította a
törvényszékre történ ő zavartalan bejutást és az onnan való távozást?
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2. Amennyiben nem volt el őre bejelentett tüntetés ügy az ott tartózkodó rend őrök miért nem
akadályozták meg a törvényszékre való bejutás, illetve az onnan való távozá s
megzavarását?

3. Ha már egyiket sem tették, akkor miért nézték tétlenül, hogy a csürhe valamely tagja
bűncselekményt követ el ?

4. Miképp történhet meg az, hogy a máskor békésen tüntető diákokat, vagy közterületen
tartózkodó hajléktalanokat bilincsbe verve visznek el, most pedig csendes szemlél ő i
voltak az igazi újnáci fenyeget ő, agresszív, magatartásának?

5. Még mindig hajlandó-e a tűzzel játszani ?

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2013 . október 4 .

Tisztelettel :

() (Lf&AL._ ..
Dr . Vadai Ágn
Demokratikus I ioalícíó
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